                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 411


┌                                                       ┐
    Про  заохочення  керівників  органів 

    самоорганізації   населення

Відповідно до Закону України „Про органи самоорганізації населення”, рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.01.2007 №  8 “Про умови заохочення керівників органів самоорганізації населення”, враховуючи особистий внесок  кожного керівника  органу  самоорганізації  населення  у  вирішення  соціально-побутових питань і  їх

організаційну роль серед населення щодо упорядкування територій, збереження комунального майна, за підсумками роботи у ІV кварталі 2013 року, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити кошти в сумі двадцять тисяч триста сімдесят шість гривень 67 копійок для заохочення керівників органів самоорганізації населення району (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати кошти в сумі двадцять тисяч триста сімдесят шість гривень 67 копійок за рахунок асигнувань,  затверджених районним у місті бюджетом на 2013 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) провести грошові виплати керівникам органів самоорганізації населення та здійснити перерахунки  на вищезазначену суму за рахунок коштів з районного у місті бюджету.

4.   Загальному  відділу   виконкому   Тернівської   районної  у   місті   ради   (Міщук О.Д.) 

      оприлюднити    дане    рішення,   окрім    додатка   до    нього,    який   відноситься   до 

конфіденційної  інформації,  на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної 

у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради




         
 
В.Терьохін

            







Додаток











до рішення виконкому









       
районної у місті ради










18.12.2013  №411
Голови квартальних комітетів

	1. 
	Андрєєв Володимир Ілліч
	житлового масиву Романівка
	505-89

	2. 
	Богданова Марина Сергіївна
	житлового масиву Бурщицький 
	623-54

	3. 
	Гайдар Римма Олексіївна
	житлового масиву Ленінський
	623-54

	4. 
	Грицюк Георгій Іванович
	житлового масиву Божедарівка
	694-12

	5. 
	Євдокімова Людмила Степанівна
	житлового масиву Першотравневий
	694-12

	6. 
	Капралець Віра Антонівна
   
	житлового масиву Закарпатський
	623-54

	7. 
	Карпелін Соломон Олександрович
	селища Коломійцеве
	352-95

	8. 
	Касьян Людмила Миколаївна
	села Новоіванівка
	1176-50

	9. 
	Колєснікова Ірина Василівна
  
	житлового масиву Веселі Терни
	623-54

	10. 
	Лужняк Ганна Іванівна
	житлового масиву Гвардійський
	352-95

	11. 
	Малина Ольга Вячеславівна
	села Тернуватий Кут
	388-24

	12. 
	Пироженко Ольга Степанівна
	житлового масиву Горький
	694-12

	13. 
	Поліщук Світлана Анатоліївна

	житлового масиву Куйбишево
	505-89

	14. 
	Ратушний Геннадій Віталійович
	вулиці Володимира Михайличенка
	352-95

	15. 
	Скляр Тетяна Анатоліївна
     
	селища Гірницьке
	623-54

	16. 
	Шаповал Інна Володимирівна
	житлового масиву Чкалова
	352-95

	17. 
	Шеремет Ніна Сильвестрівна
	житлового масиву Чапаєво
	576-48

	
	Всього:




	
	9764-86


Голови вуличних комітетів

	1. 
	Арлій Володимир Михайлович
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	2. 
	Безрукава Клавдія Андріївна
	житлового масиву Горький
	447-06

	3.
	Бречко Станіслав Іванович
	житлового масиву Першотравневий
	447-06

	4.
	Вовк Марія Федосіївна
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	5.
	Грекова Олесандра Петрівна
	житлового масиву Першотравневий
	447-06

	6.
	Заволока Інна Сергіївна
	житлового масиву Божедарівка
	447-06

	7.
	Корнійчук Віталій Андрійович
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	8.
	Ліщина Ніна Володимирівна
	житлового масиву Горький
	447-06

	9.
	Матковська Ірина Сергіївна
	житлового масиву Бурщицький 
	447-06

	10.
	Мєшкова Лариса Григорівна
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	11.
	Молибог Валентина Іванівна
	житлового масиву Горький
	447-06

	12.
	Примаков Михайло Олександрович
	житлового масиву Божедарівка
	447-06

	13.
	Саприкіна Любов Іванівна
	житлового масиву Чапаєво
	447-06

	14.
	Слободяник Ніна Панасівна
	житлового масиву Божедарівка
	447-06

	15.
	Стариченко Лариса Володимирівна
	житлового масиву Горький
	447-06

	16.
	Трипутень Олексій Дмитрович
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	17.
	Троц Любов Іванівна
	житлового масиву Веселі Терни
	447-06

	18.
	Францева Валентина Василівна
	житлового масиву Чапаєво
	447-06

	19.
	Якубов Микола Васильович
	житлового масиву Божедарівка
	447-06

	
	Всього:


	
	8494-14


Продовження додатка

Голови комітетів мікрорайонів

	1. 
	Лебединець Юлія Іванівна
	комітету мікрорайону № 2
	294-12

	2. 
	Мезенцева Ірина Анатоліївна
	комітету мікрорайону № 4
	294-12

	3. 
	Риженкова Людмила Стефанівна
	комітету мікрорайону № 8 
	352-95

	4. 
	Сафонова Надія Єгорівна
	комітету мікрорайону № 1 
	294-12

	5. 
	Спасьонов Микола Петрович
	комітету мікрорайону № 5
	294-12

	6. 
	Хомякова Ольга Григорівна
	комітету мікрорайону № 6
	294-12

	7. 
	Цуренкова Ніна Василівна
	комітету мікрорайону № 3
	294-12

	
	 Всього:


	
	2117-67


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради 






М.Окунєва
